Órgão de divulgação do Município - Ano XX - Edição 4982 - Quinta-feira, 9 de abril de 2015
Divulgação: Quinta-feira, 9 de abril de 2015     Publicação: Sexta-feira, 10 de abril de 2015

EXTRATO

PROCESSO: 467/14 – CONTRATO: 395
CONTRATANTE : CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
CONTRATADA : COMPANHIA JORNALISTICA J C JARROS
OBJETO : Termo aditivo 01 acerca de prorrogação do prazo do contrato por 12 meses, a partir de 01 de
julho de 2015, tendo como base a Cláusula Quinta do instrumento contratual.
DATA DA ASSINATURA : 08 de abril de 2015.
BASE LEGAL : Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Porto Alegre, 08 de abril de 2015.

PAULO ROGÉRIO MUZELL DE OLIVEIRA , Diretor de Patrimônio e Finanças.

EXTRATO

PROCESSO: 2749/13 – CONTRATO: 168
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
CONTRATADA : SHOPPING TOUR CAMBIO E TURISMO LTDA.
OBJETO : Termo de apostilamento para registro de rescisão de contrato.
DATA DA ASSINATURA : 31 de março de 2015.
BASE LEGAL : Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Porto Alegre, 08 de abril de 2015.

 EDITAIS

Editais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

Órgão de divulgação do Município - Ano XX - Edição 4982 - Quinta-feira, 9 de abril de 2015

1/2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

LUIS BERRES , Diretor-Geral.

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 3 de janeiro de 2011
www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: José Fortunati
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO: Elói Francisco Pedroso Guimarães
GERENTE DO DIÁRIO OFICIAL: Jornalista Flávio Valente de Oliveira
EDITORES: Ana Paula Witt Mosena, Angela Scarparo, Roberta Tolfo Vieira, Sílvia Regina Fraga Antonacci
ACERVO: Paulo Colbert Rosa Kerche - Fone: 3289-1230
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS, CEP 90010-907
E-MAIL: diariooficial@sma.prefpoa.com.br - Fones: 3289-1231 e 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XX - Edição 4982 - Quinta-feira, 9 de abril de 2015

2/2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2015-04-09T10:13:46-0300
	JOSE PATRICIO CUNHA PINHEIRO:34763830082